

Numer sprawy: P-58/26
Ogłoszenie nr 2026/BZP 00389827/01

Dotyczy: postępowania prowadzonego pod nazwą: Dostawa fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej do Zakładu Doświadczalnego ITP-PIB w Poznaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubezpieczenia jednorocznego w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów na udzielenie Zamawiającemu pożyczki przy wkładzie własnym Zamawiającego w wysokości 50% ceny netto oraz pozostałe 50% ceny netto rozłożone na 47 równych rat i w 4 m-cu rata z całym VAT-em?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 3

W nawiązaniu do warunków serwisu, w tym w § 7 ust.6 istotnych postanowień umowy, uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zgłoszenie awarii będzie następować w dzień roboczy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższą okoliczność.

Pytanie 4

W nawiązaniu do § 8 ust. 2 -8 zwracam się z prośbą o usunięcie zapisów ponieważ są wysoce niekorzystne.

Odpowiedź:

Zamawiające podtrzymuje postanowienia §8 bez zmian.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający ubezpieczy przedmiot za pośrednictwem Finansującego czy zawrze ubezpieczenie niezależnie we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze ubezpieczenie we własnym zakresie, co nie wyklucza skorzystania z oferty Finansującego.

Pytanie 6

W związku z wymogiem oceny zdolności kredytowej Zamawiającego proszę o udostępnienie sprawozdania (bilans i Rachunek lub F01) za 2 kwartał 2026 oraz zestawienie zobowiązań kredytowo-leasingowych.

Odpowiedź

Instytut nie ma obowiązku składania F01. Zamawiający udostępni (w załączeniu) Sprawozdanie Finansowe za 2025 złożone w GUS a zestawienie zobowiązań kredytowo-leasingowych Zamawiający udostępni na żądanie w siedzibie Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są dla Wykonawców wiążące. SWZ należy odczytywać wraz z wyjaśnieniem wprowadzonym przez Zamawiającego. Treść ofert złożonych przez Wykonawców musi odpowiadać treści SWZ z uwzględnieniem wyjaśnień.